zł/1 mb, 
− zakup, dowóz samochodami ciężarowymi kruszywa kamiennego oraz rozplantowanie i 

uwałowanie w/w materiału ........................... zł/ tonę,  
2. Ustalone w tej formie  niezmienne wynagrodzenie  Wykonawcy  wyraża się kwotą ogółem 

brutto: 93 845,55 zł (słownie złotych: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset czterdzieści pięć 
55/100). 

3. Kwota określona w ust. 2 zawiera wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu umowy,  o 
którym mowa  w § 1, wynikające ze specyfikacji warunków zamówienia, w tym należny podatek 
VAT, jak również nie ujęte w tych  materiałach, a niezbędne do wykonania przedmiotu umowy.